
ОБЛАСТНОЕ ГОСУ, 
СОЦИАЛЬНОГО ОЬСЛУ; 

ЦЕНТР ДЛЯ НЕСОВЕ

От «30» декабря 2019 г.

НОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ 

НОЛЕТНИХ ЗАЛАРИНСКОГО РАЙОНА»

: j ■}{ (

к: а з!р рц

Ь /

№224

О внесении изменений в приказ 01 ЬУСО «Социально-реабилитационный центр 
для несовершеннолетних Заларинского района» от 9 января 2018 г. № 5

В связи с выходом из состава Попечительского совета по собственному 
желанию Пастуховой Екатерины Петровны, юрисконсульта административно­
управленческого персонала, Сидорова Александра Владимировича -  заведующего 
отделением психолого-педагогйчеСкой! помощи семьи и детям, Павловой Марины 
Владимировны—  заместителя директора по социально-реабилитационной 
работе, руководствуясь Положением Попечительского совета областного 
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Заларинского 
района», утвержденным от i 0.01.2017 года,
ПРИКАЗЫВАЮ: ’I , j ,

1. Изложить в новой редакции состав Попечиггельского совета 
(Приложение № 1) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор учреждения А.О. Томашев



Приложение № 1
утверждено приказом ОГБУСО 
«Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних 
Заларинского района» 
от «30» декабря 2019 года № 224

Состав
Попечительского совета областного государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный 
центр для несовершеннолетних Заларинского района»

1. Воронин Николай Гаврилович -  руководитель организации МАУ «Культура 
-Сервис», председатель Попечительского совета.

2. Елохин Сергей Александрович -  председатель районного совета отцов, член 
Попечительского совета, заместитель председателя Попечительского 
совета.

3. Потан Альбина Шафкатовна -  председатель совета сельских женщин, 
ответственный секретарь Попечительского совета.

4. Самойлович Владимир Васильевич -  мэр администрации муниципального 
образования «Заларинский район», член Попечительского совета.

5. Оширов Николай Евгеньевич -  начальник МО МВД России «Заларинский» 
подполковник полиции, член Попечительского совета.

6. Зимин Сергей Николаевич — главный государственный инспектор 
Заларинского района но пожарному надзору, член Попечительского совета.




